
 
Dyktig svømmeskoleansvarlig søkes! 
 
Ledig deltidsstilling som ansvarlig for svømmeskolen i Drammen Svømmeklubb  
  
I DSK er svømmeskolen fundamentet i klubbens rekruttering.  
  
Som Svømmeskoleansvarlig vil du derfor få en svært viktig rolle i en stilling med store 
utviklingsmuligheter. Vi følger Norges Svømmeskoles program som administreres via Trygg-i-vann.  
Svømmeopplæringen omfatter barn og ungdom, men vi ønsker på sikt å utvide tilbudet til voksne, 
funksjonshemmede, mennesker med flerkulturell bakgrunn og andre grupper som har behov for 
tilrettelegging.  
  
Vi søker en engasjert og samarbeidsvillig person med stor gjennomføringskraft og som ser muligheter 
for å skape økt aktivitet i svømmeskolen. Dokumentert faglig kompetanse og praktisk erfaring 
ønskes. For stillingen kreves godkjent politiattest.  
  
Av oppgaver kan nevnes: 
  

 Planlegging, annonsering og markedsføring av våre kurs og svømmetilbud. 

 Administrere kurspåmeldinger, holde orden på venteliste. 

 Utsendelse av nødvendig informasjon til instruktører og foresatte om tildelt plass, oppstart, 
treningstider og lignende. 

 Sørge for bemanning for de respektive kursene, samt at instruktørene innehar rett 
kompetanse. Holde instruktørmøter minimum 4 ganger i året. 

 Samarbeide med klubbens hovedtrener. 

 Rapportere til klubbens styre og sportslig utvalg. 

 Ansvarlig for at DSK svømmekurs holder et høyt svømmefaglig nivå. 

 Oppdatere hjemmesiden ved behov. 
 
Dette er en ca 50% stilling med mulighet for mer ved behov. Stillingen kan kombineres med andre 
oppgaver i klubben 
  
  
Ønsker du å være med å utvikle Drammen SK, ber vi deg sende en søknad snarest. Søknad med CV 
sendes til styret@drammensvommeklubb.no.  
Spørsmål kan rettes til styreleder Børre Hilden, på mobil 92463654. 
 

 

Drammen svømmeklubb har eksistert over 90 år, har nærmere 700 medlemmer og driver med kurs, 

trenings- og konkurransesvømming.  Les mer om oss på www.drammensvommeklubb.no 

 

mailto:styret@drammensvommeklubb.no
http://www.drammensvommeklubb.no/

